Interné doktorandky v akademickom roku 2023/2024 - kontakty na PF UMB v Banskej Bystrici

Katedra pedagogiky a andragogiky

Titul Priezvisko Meno Roénik |St. program | Miestnost’ | Klapka |e-mail

Mgr. Hrabovska Zuzana 1 Evdod co1in 4961 |zuzana.hrabovska@umb.sk
Mgr. Balaz Durechova _ |Anna 2 Evdod C104 4714 |anna.durechova@umb.sk
Mgr. Kollarova Sona 2 Evdod Cco012 4721 |sona.kollarova@umb.sk
Mgr. Simsikova Anamaria 3 Evdod C 012 4721 |annamaria.simsikova@umb.sk
Katedra elementarnej a predsSkolskej pedagogiky

Titul Priezvisko Meno Roénik |St. program | Miestnost’ | Klapka |e-mail

Mgr. Huskova Orsagova |Maria 1 PPdod(N) C 227 4858 |maria.orsagova@umb.sk
Mgr. Jonek Henrieta 2 PPdod(N) C 227 4858 |henrieta.jonek@umb.sk
Mgr. Bar&ikova Nikola 3 PPdod(N) C 303 4960 |nikola.barcikova@umb.sk
Mgr. Sebianova Kristina 3 PPdod(N) C 303 4960 |kristina.sebianova@umb.sk
Katedra psycholégie

Titul Priezvisko Meno Roénik |St. program | Miestnost’ | Klapka |e-mail

Mgr. et Mgr. |Frgelcova Estera 1 SPdod C 104 4714 |estera.frgelcova@umb.sk

Spolo¢na skupinova e-mailova adresa:

Banska Bystrica 23. 10. 2023

Aktualizovala: |. Bajsova, Z. Zvarova

pdf.doktorandi@umb.sk




